Tempus Open - Algot Lindwall

Algot Lindwall

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:11.28 AQUA-poang: 323 Datum: 2016-03-12 Tavling: UGP 2

Tid

01:54.64

01:42.43

01:41.88

01:36.02

01:34.49

01:32.35

01:30.94

01:29.40

01:27.35

01:23.51

01:21.75

01:21.73

01:21.53

01:19.67

01:18.01

01:16.42

01:15.69

01:15.53

01:15.36

01:15.14

AQUA
77
109
110
132
138
148
155
164
175
201
214
214
216
231
246
262
270
272
273

276

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-09-29

2013-04-20

2013-05-25

2013-09-28

2013-10-19

2013-11-24

2014-01-26

2014-04-27

2014-06-07

2014-09-27

2014-12-13

2014-10-05

2014-10-17

2014-10-17

2014-11-22

2015-09-26

2015-02-14

2015-03-21

2015-02-14

2015-04-18

Tavling

Septembersim

Varsimiaden distrikt(forsok)
Seriesim deltvl 2 Div3
SeptembersimKnatte

HEAD to Head Swimming 2013
Hostsimiaden 23-24/11
Sodertérn open 2014
Varsimiaden distrikt(férsok)
Kneippbyn Swim 2014
SeptembersimKnatte

KM

Intersport Simcup 2014
HEAD to Head 2014

HEAD to Head 2014
Hdstsimiaden Sodertalje
Septembersim Knatte
Kringelsim 2015

Sollentuna Simfestival 2015
Tyresd Knatte

Varsimiaden distrikt(férsok)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296139
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296139&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296139&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296139&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296139&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

